

FAKTÚRA

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dodávateľ IČO:36205214 IČ DPH:SK2020061461



KOSIT a.s.
Rastislavova 2258/98
043 46 Košice

OR Okresný súd Košice I
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V

Faktúra číslo 1144320

Číslo pôvodnej faktúry 0308

Konštantný symbol 1200375

Číslo obch. prípadu 1200375

Číslo objednávky / KZ ZML:384/2012/NO-OL

Stredisko -

Odberateľ 9 IČO 17078202

DIČ 2021157556 IČ DPH SK2021157556

Bankové spojenie 61230512 / 0200

Došlo dňa: 21.08.2014
Prílohy: 5376
Vybavené

Bankové spojenie 2903108353 / 0200

IBAN SK7202000000002903108353

BIC-SWIFT SUBASKBX

VÚB, a.s., Mlynské nivy 1, Bratislava

Konečný príjemca

**Správa mestskej zelene v Košiciach,
príspevková organizácia
Rastislavova 79**

040 01 Košice - Juh

Slovakia

Spôsob dopravy

Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum splatnosti 21.08.2014

Miesto určenia

Dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby 25.07.2014

Dátum odoslania 07.08.2014

Dátum vystavenia 07.08.2014

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	MJ	Jed. cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
------	-------------------	-------	----------	----	-----------------	---------------

Fakturuje Vám :

1.	Preprava NO do 1 t 25072014	20	21.000	KM	1.0290	21.61
2.	Ručná nakládka, vykládka 25072014	20	3.000	15MIN	1.6600	4.98
3.	Znešk. 150202 "N" absorbe 25072014	20	2.000	KG	0.1130	0.23
4.	Znešk. 150110 "N" obal.ob 25072014	20	120.000	KG	0.1130	13.56
5.	Znešk. 150110 "N" obal.ob 25072014	20	10.000	KG	0.1130	1.13
6.	Znešk. 160107 "N" olej.fi 25072014	20	50.000	KG	0.1130	5.65
7.	Znešk. 160213 "N" vyr.zaria 25072014	20	70.000	KS	0.1000	7.00

SPOLU BEZ DANE: 54.16

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
20	54.16	10.83	64.99
Spolu	54.16	10.83	64.99

Zaokrúhlene na úhradu : 64.99 EUR

Slovom : Šesťdesiatštyri + 99/100 EUR